KoTA KEDIRI, reolnisebagai
fgduryI, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat paOa FT.
PERKEBUNAN NU$ANTARA Xll, JL. RAJAWALI N0. 44 SURABAYA sebagai Pemilik Pekerjaan, selanjutnya
disebut PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp. 63,641,089.00 {terbilang Enam Puluh Tiga Juta Enam Ratus
Empat Puluh Satu Ribu Delapan Puluh Sembilan Rupiah).

2. &4aka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah tereebut
di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewaiiban dalam melaksanakan pekefiaan
sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Pemenang BaranglJasa (SPPBJ) No.